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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014 — 2020

PROTOKOL 1/06/2021
z posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Dziatania Partnerstwo Ducha Gor

w dniu 17.06.2021 r.

W dniu 17.06.2021 r. , o godz. 14:00, w Sali biura LGD przy ul. 1 Maja 9 lok.2 w Kowarach, odbyto si¢ posiedzenie
Rady LGD Partnerstwo Ducha Gor w sprawie oceny i wyboru wnioskéw w ramach naboru nr 11/2021-
podejmowanie dziatalnosci gospodarczej oraz naboréw 12/2021 i 13/2021 - operacje wtasne.

Porzadek obrad:

B W N

wul

10.

11.

Stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia na podstawie listy obecnoéci

Wybdr Sekretarza posiedzenia.

Wybér Przewodniczacego Rady oraz Zastepcy Przewodniczacego Rady.

Odczytanie Rejestru Intereséw sporzgdzonego przez Biuro LGD Partnerstwo Ducha Gor na podstawie danych

zawartych w o$wiadczeniach poszczegolnych Cztonkéw Rady LGD

Ztozenie przez Cztonkéw Rady oraz pracownikéw biura LGD Deklaracji Poufnosci.

Przedstawienie Rejestru ztozonych wnioskdw do Biura LGD Partnerstwo Ducha Gér w ramach naboréw nr

11/2021, 12/2021 oraz 13/2021.

Zatwierdzenie listy cztonkéw Rady LGD biorgcych udziat w ocenie, w ramach naboréw nr 11/2021; 12/2021

oraz 13/2021.

Zatwierdzenie Zespotéw oceniajacych poszczegdlne wnioski. Podjecie uchwat w przedmiotowej sprawie.

Wyznaczenie przez Prezesa LGD Partnerstwo Ducha Gor osdb sprawdzajacych poprawnosc wypetniania przez

Cztonkéw Rady Kart oceny wnioskéw, zgodnie z §13, ust. 1 Regulaminu Rady Lokalna Grupa Dziatania

Partnerstwo Ducha Gdér. Podpisanie deklaracji bezstronnosci.

Rozpatrzenie wnioskéw ztozonych w ramach naboru 11/2021; 12/2021 oraz 13/2021:

a) Ziozenie deklaracji cztonkéw o bezstronnosci w rozpatrywaniu wnioskow,

b) Wypetnienie ARKUSZA OCENY ZGODNOSCI Z LSR W ZAKRESIE ZGODNOSCI OPERACII Z WARUNKAMI
WSTEPNYMI LGD PARTNERSTWO DUCHA GOR-LSR 2014-2020

¢) Wypetnienie ARKUSZA OCENY ZGODNOSCI Z LSR W ZAKRESIE ZGODNOSCI OPERACII Z celamiw LSR
2014-2020 Lokalna grupa Dziatania Partnerstwo Ducha Gor

d) Wypetnienie arkusza oceny zgodnosci z LSR w zakresie zgodnosci z warunkami przyznania pomocy w
ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020

Podsumowanie posiedzenie Rady LGD.

Ad. 1

Zastepca Przewodniczacego Rady LGD Katarzyna Dobiecka stwierdzita prawomocnos¢ obrad na podstawie
listy obecnosci, stanowigcej zat. Nr 1 do protokotu.

Ad. 2

Zastepca Przewodniczacego Rady zaproponowata Matgorzate Biriczak- pracownika Biura LGD, na Sekretarza
posiedzenia (Matgorzata Bificzak wyrazita zgode).
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Przebieg gfosowania nad wnioskiem:
10 glosdéw za, O przeciw, 0 wstrzymujacych sie

Ad. 3

Ze wzgledu na odwotanie cztonka Rady Anny Adamczyk przez burmistrza Szklarskiej Porgby, konieczne jest
wybranie nowej/-ego Przewodniczgcej/-ego Rady oraz jego Zastepcy. Dorota Goetz zaproponowata
Katarzyne Dobieckg na funkcje Przewodniczgcej, ktéra wyrazita zgode na petnienie tej funkcji. Na funkcje
Zastepcy — Dorota Goetz zaproponowata Karoling Marczewska, ktdra wyrazita zgodg na petnienie tej funkcji.
8 gloséw za, O przeciw, 2 wstrzymujacych sie.

Podjeta zostata uchwata nr 02/06/2021 w sprawie wyboru Przewodniczacej Rady i Zastgpcy Przewodniczacej
Rady.

Ad. 4
Na podstawie ztozonych o$wiadczen przygotowany zostat rejestr interesow cztonkdw Rady. Brak zgtoszonych

uwag do rejestru.

Ad.5
Cztonkowie Rady oraz pracownicy LGD podpisali Deklaracje Poufnosci.

Ad. 6
Prezes LGD Partnerstwo Ducha Gor przedstawita Rejestr ztozonych wnioskéw do Biura LGD Partnerstwo

Ducha Gor w ramach naboru nr 11/2021.

REJESTR ZELOZONYCH WNIOSKOW
w ramach naboru nr 11/2021
Przedsiewzigcie: 11/2021 Podejmowanie dzialalno$ci gospodarczej

Termin skladania wnioskow: 30-04-2021 08:00 do 24-05-2021 16:00

Data Znak Niiier Imie | Whnioskowana
Lp. zlozenia sprawy w |, . : Adres Tvtul operacji kwota
. LGD identyfikacyjny | Nazwisko/Nazwa py v al)
Uruchomienie innowacyjnej
58-508 Lomnica, | firmy $wiadczacej ustugi
21-05- - ul, Karkonoska | agroturystyczne, noclegowe i
1 202112:00 1/11/2021 078390384 Joanna Pasternak 116 Gitiltia organizacji wycisczek 80 000.00
Myslakowice rowerowych oraz warsztatow na
terenie LGD
58-533
Mystakowice. ; T
24-05- Aleksandra ‘ ’ Gorska cheta z widokiem na
- 202108:10 LR UpelEes Zakowicz gﬁlinh:aja % Sniezke- Slowhop SPA 40:000,50
Mystakowice
58-506 Jelenia
24-05 Gora, Komarno | Podjecie dziatalnosci
3. 202 ]-08'-20 3/11/2021 (078349854 Daniel Sadowski | IG, gmina gospodarczej Domek "Sokolik". 80 000,00
: Janowice Pobyty turvstyczno-zabiegowe.
Wielkie Adres
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do
korespondencji:
58-500 Jelenia
Gora, ul.
Bohaterow Getta
1/4,Gmina
Jelenia Gora

24-05-
202108:45

4/11/2021

078361613

Filip Rajchelt

58-530 Kowary,
ul. J.Matejki 22,
Gmina Kowary

KowaROWER - Karkonoska
Inicjatywa Rowerowa

80 00000

24-05-
202108:50

5/11/2021

078395343

Samanta Kulig

58-520 Janowice
Wielkie, ul.
Skalista 1,
Gmina Janowice
Wielkie

SPLYW KAJAKOWY -
RUDAWY JANOWICKIE

80000 00

24-03-
202109:05

6/11/2021

078350462

Przemystaw
Linke

58-562
Podgérzyn, ul.
Zolnierska 52A,
Gmina
Podgdrzyn

"E-bikowa przygoda w Krainie
Ducha Gér"

80 000 00

24-05-
202109:20

7/11/2021

078421043

Grzegorz
Pawlowski

58-580,
Szklarska
Porgba, ul.
Armii Krajowej
26, Gmina
Szklarska
Porgba

Niezla sztuka do wynajecia

80 000 00

24-05-
202109:50

8/11/2021

078368282

Katarzyna Spyrka

58-333,
Myslakowice,

ul. Daszyriskiego
33, Gmina
Myslakowice

"Zielony Sad" - Ekoturystyka w
Karkonoszach

80 000.00

24-05-
202110:00

9/11/2021

078506370

Manuela
Budzinska

58-540,
Karpacz, ul.
Swierkowa 11,
Gmina Karpacz

Karczma Karpatka

80 000.00

10.

24-05-
202110:15

10/11/2021

075817983

Damian
Tchorzewski

58-530 Kowary,
ul. Wojska
Polskiego 26
m.6, gmina
Kowary

Utworzenie firmy ustugowej w
zakresie uslug cateringowych
pod nazwa "SMAKI DUCHA
GOR"

80 000.00

24-05-
202110:50

11/11/2021

078420730

Radoslaw
Zukowski

58-540,
Karpacz, ul.
Piastowska 1B,
Gmina Karpacz

Uruchomienie wypozyczalni
rowerow elektrycznych.

80 000.00

12.

24-05-
202111:15

12/11/2021

078313530

Bartlomigj
Topota

58-533
Myslakowice,
ul. Robotnicza
18A, gmina
Myslakowice

Chatka Bukowianka

80 000.00

24-05-
202111:45

13/11/2021

078393941

Zbigniew Siatrak

58-500 Jelenia
Géra, Staniszéw,
ul. Stoneczna

Utworzenie dziatalnodci
gospodarczej "Mei schian!"-
wypozyczalnia sprz¢tu

80 000.00

e
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13/2, gmina rekreacyjnego- Zbigniew
Podgérzyn Siatrak, ktdrej celem poza
wynajmera pojazdow
niskoemisyjnych (w ofercie
przedsigbiorstwa doste¢pre beda
rowery elektryczne) jest
rowniez przyblizenie zardwno
turystom, _ak i spoleczncsei
lokalnej walorow
przyrodniczych, kulturowych i
historycznych regionu oraz
szeroko rozumiana edukacja
ekologiczra.
s 8 Projekt utworzenia pracowni
24-05- Fieehowjes, ul. kowalstwa-artyst
14, 15/11/2021| 078370631 | Michal Kulacz | Wezasowa 4, JHLJEENCE - e 80 000 00
202113:15 Gmina oferta edukacyjno-warsziatowa
. . w Piechowicach
Piechowice
58-535 Karpacz, SEA l“ABORAN.TA . R
24-05- . Mitkéw 26a utworzenie nowej oferty miejsc
15. 14/11/2021 078393924 Klaudia Multan 3 ’ noclegowych z zewnetrzna 80 000 00
202114:00 Gmina . peiniic .
Podg6rzyn saung ziolowg i balig z zimng
woda
58-580
Szklarska
24-05- . Poreba, ul. Mobilny nocleg i dom
16. 202114:15 16/11/2021 078410721 Natalia Kulesza Kiliskiego 13, | "Karkonosze Camper”. 80 000 00
gm. Szklarska
Porgba
58-533
Myslakowice,
Kostrzyca ul.
Karpacka 76,
gm. SPA "Radziwiltowka" dla
7. 20 Lozt | o7satorza | YA Myslakowice | kobiet w ¢ azy i mlodych mam | 80 000.00
202114:30 Zurynska
Adres do z ustuga noclegowa.
korespondencji:
58-500 Jelenia
Gora, ul.
Morcinka 16/1
58-580
Szklarska
24-05- . . Poreba, ul. Nowy Ece Foodtruck na
- 202115:05 talTetid WIaasraae Mitka Zimny Odrodzenia 5/2, | szlakach turystycznych LGD A
gm. Szklarska
Porgba
Ekologiczne pole kempirgowe
"Everybody Happy Camp"-
58-533 nowoczesre i ekologiczne
Myslakowice, migjsce rodzinnego
19.| 205\ ion1m021| 078428912 | Rawzyna ul. Sportowa 6, | wypoczynku. Zasilane penelami | 80 000,00
202115:10 Pogorzata ; : :
gmina fotowoltaieznymi, z

Myslakowice

ekologicznym naukowym
placem zabaw, profesjonalnym
miejscem segregacji odpadow
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oraz stacjemi do tadowania
pojazdéw elektrycznych.
58-535 Mitkow,
24-05- o d ul. Witka 12,
20 202115:30 20/11/2021 074045725 Joanna Szmit omina Apartament lawendowy 80 000,00
Podgdrzyn
58-533,
24-05 Karpniki, Nowa konzepcja ekologicznego
21, B 21/11/2021 078395161 Konrad Glina Rudawska 21/1, | vendingu "Eggcelent" na terenie 80 000,00
202115:35 :
Gmina LGD
Mystakowice
58-580
Szklarska
24-05- Poreba, ul.
22. Bl 22/11/2021 076527302 Lidia Zaczek Piotra Skargi Zagroda ZwierZaczkowo. 80 000,00
202115:40
5/2, gm.
Szklarska
Porgba
58520 Tinowics | orogaernicofarty
Wielkie, turystyczno-i ckrcgcyjncj
23| 2405 |o3n1p021| 075725743 | Daniel Chojnacki | Trzcinsko 26, | 00SZruLGD Partnerstwo g4 54 g
202115:50 ; : Ducha Gé- poprzez utworzenie
gmina Janowice x e B
Wielkie dzialalnosci gospodarcze_]_pn..
"BAZA uDANA" w Trzeinsku.
58-562
Poﬂdg(.)rzyn, Baza noclegowo-edukacyjna
24-05 Przesieka, ul. "Wynraws z Brz
24. o | 2411172021 Izabela Galan | Brzozowe L st oy - 80 000 00
202115:55 Wazes Wzgorza" w Przesiece k.
zghrze 4A, !
; Karpacza
Gmina
Podgdrzyn

REJESTR ZLOZONYCH WNIOSKOW

w ramach naboru nr 12/2021

Przedsiewzigcie: 12/2021 Operacja wlasna: PROMOCJA OBSZARU LGD PARTNERSTWO
DUCHA GOR POD WSPOLNYM SZYLDEM- KRAINA DUCHA GOR
Termin skladania wnioskow: 30-04-2021 08:00 do 24-05-2021 16:00

13-05-
2021 1/
15:10

12/2021

Grupa Dzialania

S:owarzyszenie Lokalna

Partnerstwo Ducha Gor

Maja 9 lok.2

58-530 Kowary, ul. 1

Magazyn Krainy
Ducha Gér

50.000.00

REJESTR ZLOZONYCH WNIOSKOW

w ramach naboru nr 13/2021

Przedsiewzigcie: 13/2021 Operacja wlasna: PROMOCJA OBSZARU LGD PARTNERSTWO
DUCHA GOR POD WSPOLNYM SZYLDEM- KRAINA DUCHA GOR
Termin skladania wnioskow: 30-04-2021 08:00 do 24-05-2021 16:00

24,

13-05-
2021
15:30

1/13/2021

Stewarzyszenie Lokalna

Ducha Gor

Grupa Dzialania Partnerstwo

9 lok.2

58-530 Kowary, ul. 1 Maja

.E-Kraina Ducha
Gor”

50.000,00
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Ad.7

Na podstawie Rejestru intereséw zostata przygotowana lista cztonkéw Rady bioracych udziat w ocenie w ramach
naboréw: 11/2021; 12/2021 oraz 13/2021. Wybrano 3 osobowe zespoty oceniajgce poszczegoine wnioski w ramach
przedmiotowych naboréw (zgodnie z §9, ust.1 lit d Regulaminu Rady Lokalna Grupa Dziatania Partnerstwo Ducha

Gor).
Ad.8.

Przystgpiono do zatwierdzenia trzyosobowych Zespotéw oceniajacych poszczegolne wnioski. Podjgcie uchwat w
przedmiotowej sprawie.

Listy ocenianych wnioskéw w ramach naboréw 11/2021, 12/2021 oraz 13/2021 ze wskazaniem cztonkow Rady
bioracych udziat w ocenie zostaty zatwierdzone uchwatami.

Podjeta zostata uchwata nr 03/06/2021 w sprawie zatwierdzenia listy cztonkéw biorgcych udziat w ocenie wnioskow
ztozonych w ramach naboru nr 11/2021 - lista stanowi zatacznik do uchwaty.

10 gfosow za, 0 przeciw, 0 wstrzymujqcych sie.

Podjeta zostala uchwata nr 04/06/2021 w sprawie zatwierdzenia listy cztonkow biorgcych udziat w ocenie wnioskow
ztozonych w ramach naboru nr 12/2021 - lista stanowi zatgcznik do uchwaty.

10 glosdw za, 0 przeciw, 0 wstrzymujgcych sie.

Podjeta zostata uchwata nr 05/06/2021 w sprawie zatwierdzenia listy cztonkéw biorgcych udziat w ocenie wnioskow
ztozonych w ramach naboru nr 13/2021 - lista stanowi zatgcznik do uchwaty.

10 gtosow za, 0 przeciw, O wstrzymujqcych sie.
Ad. 9

Prezes LGD Partnerstwo Ducha Gér wyznaczyta osoby sprawdzajgce poprawnos¢ wypetniania przez Cztonkéw Rady
Kart oceny wnioskdw, zgodnie z §13, ust. 1 Regulaminu Rady Lokalna Grupa Dziatania Partnerstwo Ducha Gor:

Dorota Goetz i Matgorzata Binczak

Podpisanie deklaracji bezstronnosci

Ad.10

Cztonkowie Rady ztozyli deklaracje bezstronnosci w rozpatrywaniu wnioskéw. Nastepnie cztonkowie Rady przystapili
do wypetnienia dla poszczeg6lnych wnioskow z naboréw 11/2021, 12/2021 oraz 13/2021:

a) ARKUSZA OCENY ZGODNOSCI Z LSR W ZAKRESIE ZGODNOSCI OPERACII Z WARUNKAMI WSTEPNYMI
LGD PARTNERSTWO DUCHA GOR-LSR 2014-2020

b) ARKUSZA OCENY ZGODNOSCI Z LSR W ZAKRESIE ZGODNOSCI OPERACII Z celami w LSR 2014-2020
Lokalna grupa Dziatania Partnerstwo Ducha Gor

¢) Arkusza oceny zgodnosci z LSR w zakresie zgodnosci z warunkami przyznania pomocy w ramach
Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020
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W okresie od 17.06.2021r. do 06.07.2021 r. cztonkowie Rady oceniajg przydzielone wnioski. W dniu 06.07.2021 r.
odbedzie sie posiedzenie dotyczgce wyboru operacji.

4.5 2027

e’

Kolejne posiedzenia Zaplanowano na 24.06.2021 r. oraz na 06.07.2021r.

1064001 Namowelo Back MBI OndAQ, Yiomete

data i podpis Sekretarza data i podpis Zastepcy Przewodniczgcej Rady

Kowary, 17.06.2021r.
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